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Stopka redakcyjna 

REDAKTORZY: Patrycja Bącal, Ida Sawicka, Natalia Bem, 
Klaudia Skitał, Klaudia Michna, Aleksandra Cukierda, Wiktoria 
Pecuch, Patrycja Techman, Paweł Ruszel, Szymon Homa, 
Weronika Trzyna, Weronika Panek, Maja Pilecka, Kinga Sudoł 

OPIEKUNOWIE: Alina Maciuła, Agata Kargol,  

ks. Grzegorz Delmanowicz 

 11 marca premier Mateusz Morawiec-

ki oraz ministrowie (zdrowia, edukacji na-

rodowej, szkolnictwa wyższego): Łukasz 

Szumowski, Dariusz Piontkowski, Jarosław 

Gowin poinformowali o zamknięciu, w ra-

mach profilaktyki placówek oświatowych 

na okres dwóch tygodni    (tj. 12–25 marca). 

Przy czym od czwartku 12 marca nie było 

zajęć, ale dzieci mogły przychodzić na zaję-

cia (jeśli rodzice nie mogli się nimi zająć), a 

dopiero od poniedziałku 16 marca placówki 

były całkowite zamknięte.  

 Dotyczyło to w szczególności wszystkich 

szkół (publicznych oraz niepublicznych), 

przedszkoli, żłobków oraz szkół średnich     

i uczelni. Od 25 marca ruszyło zdalne nau-

czanie. Wszyscy znaleźli się    w nowej, 

nieznanej wcześniej rzeczywistości.       

Uczniowie i nauczyciele usiedli przed kom-

puterami i kontaktowali się online. 

 

 

 

 

Pandemia COVID-19  

w Polsce  

 To stan, w którym odnotowuje się epide-

miczne zachorowania na ostrą zakaźną cho-

robę układu oddechowego COVID—

19 wywoływaną przez koronawirusa SARS-

CoV-2.  

 Pierwszy przypadek zakażenia tym wiru-

sem stwierdzono 4 marca 2020 w szpitalu 

w Zielonej Górze.  

 

 

 

 

 

 

 

 W okresie od 14 do 20 marca obowiązy-

wał w Polsce stan zagrożenia epidemicznego, 

a od 15 marca wprowadzono na granicach 

Polski kordon sanitarny, znacząco ogranicza-

jący ruch graniczny. Od 20 marca, zgodnie z 

rozporządzeniem ministra zdrowia Łukasza 

Szumowskiego, obowiązuje w Polsce stan 

epidemii.  

https://pl.wikipedia.org/wiki/Pandemia_COVID-19_w_Polsce#cite_note-r2MZ-11
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Konkurs Biblijny  
 W dniu 3 grudnia 2019 r. 135 uczniów    

z klas IV-VII wzięło udział w szkolnym eta-

pie Konkursu Biblijnego na podstawie 

Ewangelii według św. Mateusza  

„Eucharystia daje życie”,  

który został zorganizowany przez Wydział 

Nauki Katolickiej Kurii Metropolitalnej w 

Przemyślu, Michalicki Zespół Szkół Ponad-

podstawowych w Miejscu Piastowym i Pod-

karpackie Centrum Edukacji Nauczycieli w 

Rzeszowie - Oddziały w Przemyślu i Kro-

śnie.  

 

 Celem Konkursu jest szerzenie znajomo-

ści Pisma Świętego wśród uczniów szkół 

podstawowych Archidiecezji Przemyskiej.  

 

 Największą liczbę punktów uzyskali:  

Oliwia Janowska (kl. VII A) – 31;  

Radosław Krawczyński (kl. VI B) – 30;  

Lena Peszko (kl. IV A) – 30.  

Uczniowie będą reprezentować społecz-

ność Szkoły Podstawowej im. Jana Pawła II 

w Kraczkowej podczas etapu dekanalnego, 

który odbędzie się w Parafii pw. Św. Józe-

fa w Łańcucie w dniu 3 marca 2020 r. 

Ks. Grzegorz Delmanowicz 

 

 

 

 

 

 

Radosław Krawczyński (kl. VI B)  
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Praca Mileny Jurgielewicz z kl. 4b 

 KONKURSY PLASTYCZNE 

Z OKAZJI 100. ROCZNICY 

URODZIN JANA PAWŁA II 

 

Społeczność Szkoły Podstawowej w Kraczko-

wej wzięła udział w czterech konkursach związa-

nych z obchodami 100. rocznicy urodzin Jana Paw-

ła II—Patrona Szkoły. 

58 uczniów wykonało prace na Konkurs Pla-

styczny na znaczek XX Ogólnopolskiej Pielgrzymki 

Rodziny Szkół im. Jana Pawła II na Jasną Górę pod 

hasłem: „Totus Tuus”, który został zorganizowany 

przez Zespół Szkół im. Jana Pawła II w Jasionce. 

W szkolnym etapie Konkursu wzięły udział nastę-

pujące osoby: Kinga Bartkiewicz (6A), Hubert 

Bartman (2A), Przemysław Bartman(5A), Roksana 

Bartman (3A), Patrycja Bącal (8A), Jakub Bem 

(8B), Dominik Całka (6A), Kamil Całka (5B), Ad-

am Cieplak (2A), Norbert Cisło (5A), Aleksandra 

Cukierda (8A), Karol Dziok (6B), Katarzyna Dziok 

(2A), Julia Ferenc (6A), Rita Gargała (5A), Tymo-

teusz Gargała (1B), Patryk Grzesik (7A), Milena 

Jastrząb (4A), Anna Jurgielewicz (2B), Hubert Jur-

gielewicz (7A), Milena Jurgielewicz (4B), Miłosz 

Kisała (5A), Adam Kołodziej (6A), : 

Martyna Kołodziej (3A), Karol Kopiec (1B), 

Szymon Kopiec (6A), Paulina Kunysz (4A), Jakub 

Kuźniar (8A), Michał Lekowski (7B), Oliwia 

Lęcznar (6A), Klaudia Michna (8A), Wiktoria 

Michna (8A), Paulina Murias (5B), Mikołaj Musz 

(6B), Brajan Nowak (5A), Zuzanna Nycz (7B), 

Emilia Panek (2A), Karolina Panek (3B), Marlena 

Panek (7B), Weronika Panek (5B), Maja Pilecka 

(5B), Emilia Rumak (5B), Milena Ruszel (5A), 

Paweł Ruszel (7B), Julia Rydel (6A), Natalia Ry-

del (6B), Amelia Skrobacz (4B), Anastazja Skro-

bacz (1A), Antoni Skrobacz (6A), Julia Sroka 

(4A), Kinga Sudoł (5B), Kinga Sudoł (5B), Patry-

cja Szpylma (3B), Kamil Szyszka (5B), Karolina 

Techman (8A), Dawid Trojnar (4B), Weronika 

Trojnar (6B), Weronika Trzyna (5B). Podczas eli-

minacji wewnątrzszkolnych wśród przygotowa-

nych rysunków zostały wyłonione prace następu-

jących autorów: Emilia Rumak (5B), Julia Rydel 

(6A), Milena Jurgielewicz (4B).  

Wyniki eliminacji na szczeblu ogólnopolskim 

będą ogłoszone w dniu 20. 05. br. na str.: 

www.rodzina.org.pl, 

www.diecezja.rzeszow.pl,  

www.ko.rzeszow.pl,  

trzebownisko.pl,  

zsjasionka.szkola.pl, 

www.jp2stowarzyszenie.pl 

 

 

 

 

  

 

 

 

 

 

 

Praca Emilii Rumak z kl. 5b 

http://www.rodzina.org.pl
http://www.diecezja.rzeszow.pl
http://www.ko.rzeszow.pl
http://trzebownisko.pl
http://zsjasionka.szkola.pl
http://www.jp2stowarzyszenie.pl
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 Ogólnopolski Konkurs  

literacko-plastyczny  

Stefan Kardynał Wyszyński  

 Prymas Tysiąclecia 

 naszym Patronem 
„(NIE)ZWYCZAJNA ŚWIĘTOŚĆ” 

24 uczniów Szkoły Podstawowej im. Jana Paw-

ła II w Kraczkowej wzięło udział w konkursie,  któ-

ry został zorganizowany przez Szkołę Podstawową         

nr 50 w Lublinie im. Stefana Kardynała Wyszyń-

skiego – Prymasa Tysiąclecia, Katolickie Stowarzy-

szenie „Civitas Christiana” Oddział Okręgowy        

w Lublinie, Stowarzyszenie Przyjaciół Szkół          

im. Stefana Kardynała Wyszyńskiego i Dzielnicowy 

Dom Kultury „Węglin”.  

Konkurs odbywał się kategorii literackiej i pla-

stycznej. Jego tematyka koncentrowała się wokół 

następujących zagadnień:  

1) „W każdych warunkach można osiągnąć 

świętość”. Rozwiń myśl Prymasa Tysiąclecia, powo-

łując się na przykłady z życia Stefana Kardynała 

Wyszyńskiego i innych ludzi, przykłady z literatury, 

historii, a także własne doświadczenia;  

2) „Taki duży, taki mały może świętym być…” 

Moja recepta na (nie)zwyczajną świętość realizującą 

się każdego dnia;  

3) Moje spotkanie ze świętym… (np. Janem 

Pawłem II, kard. Stefanem Wyszyńskim, Urszulą 

Ledóchowską, Jerzym Popiełuszką lub moim świę-

tym patronem);  

4). „Świętość, która realizowała się pośród nas”.  

Świadectwo przyjaźni dwóch wielkich Polaków        

i ludzi Kościoła – św. Jana Pawła II i kard. Stefana 

Wyszyńskiego.  

W kategorii literackiej prace przygotowali     

następujący uczniowie: Dominik Całka (6A), Miłosz 

Olbrycht (6A), Adrian Płachta (5B), Natalia Skomra 

(6B), Karolina Techman (7B), Weronika Trojnar 

(6B). Kategorię plastyczną wybrali: Oliwia Bartman 

(6A), Katarzyna Dziok (2A), Julia Ferenc (6A), Pa-

tryk Jarosz (5A), Sebastian Kisała (8A), Adam Koło-

dziej (6A), Martyna Kołodziej (3A), Szymon Kopiec 

(6A), Patryk Krawczyński (4B), Radosław 

Krawczyński (6B), Amelia Kwiatkowska (5A),  

 Oliwia Lęcznar (6A), Mikołaj Musz (6B), 

Łukasz Nowak (5B), Małgorzata Nycz (4A),  

Alicja Ruszel (1A), Dawid Witek (6B), Karim 

Zareboua (6B).  

Na szczeblu ogólnopolskim społeczność 

Szkoły Podstawowej im. Jana Pawła II w Kracz-

kowej będą reprezentować prace wykonane 

przez następujących uczniów,  1) w kategorii li-

terackiej – Karolina Techman (7B); 2) w katego-

rii plastycznej – Katarzyna Dziok (2A), Patryk 

Jarosz (5A), Martyna Kołodziej (3A), Oliwia 

Lęcznar (6A), Mikołaj Musz (6B), Alicja Ruszel 

(1A), Dawid Witek (6B), Małgorzata Nycz (4A).  

Etap ogólnopolski Konkursu literacko-

plastycznego Stefan Kardynał Wyszyński - Pry-

mas Tysiąclecia naszym Patronem 

„(NIE)ZWYCZAJNA ŚWIĘTOŚĆ” zostanie 

rozstrzygnięty  w dniu 6 maja br. Wyniki będą 

opublikowane na stronie internetowej Szkoły 

Podstawowej nr 50 w Lublinie im. Stefana Kar-

dynała Wyszyńskiego – Prymasa Tysiąclecia 

(www.zs7.lublin.pl).  

 

 

Praca Julii Rydel z kl. 6a 
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XX Ogólnopolskim Konkursie 

Papieskim „Od narodzin do świętości 

– Obraz z życia św. Jana Pawła II” 

Wzięło w nim udział  22 uczniów.   Kon-

kurs został zorganizowany przez Komendę 

Główną OHP w Warszawie, Małopolską Wo-

jewódzką Komendę OHP w Krakowie 

i Hufiec Pracy w Wadowicach. 

 

 Prace plastyczne wykonali: Kinga Bart-

kiewicz (6A), Oliwia Bartman (6A), Dominik 

Całka (6A), Kamil Całka (5B), Dawid Dubiel 

(5A), Milena Dykiel (6B), Karol Dziok (6B), 

Grzesik Patryk (7A), Emilia Maziarz (6A), 

Miłosz Olbrycht (6A), Adrian Płachta (5B), 

Paweł Ruszel (7B), Szymon Ruszel (5B), Mi-

łosz Rydel (5A), Natalia Skomra (6B), Antoni 

Skrobacz (6A), Wiktoria Sroka (6A), Kinga 

Sudoł (5B), Radosław Szlachta (8A), Ewa 

Tkacz (5A), Weronika Trojnar (6B), Dawid 

Witek (6B).  

 

XX Ogólnopolski Konkurs Papieski     

„Od naro-

dzin do 

świętości – 

Obraz z ży-

cia św. Jana 

Pawła II” 

zostanie 

rozstrzy-

gnięty   

30 

kwietnia  

2020r.  

 

     Ogólnopolski Konkurs  

Plastyczny  

„Totus Tuus Maryjo” 

Organizatorem jest Szkoła Podstawo-

wa nr 37 im. Jana Pawła II w Częstocho-

wie, włączyło się 7 uczniów naszej Szkoły. 

Prace konkursowe przygotowali: Julia Do-

mino (8A), Anna Jurgielewicz (2B), Hu-

bert Jurgielewicz (7A), Milena Jurgiele-

wicz (4B), Maja Naróg (3B), Pola Naróg 

(2B), Julia Sroka (4A).  

Rozstrzygnięcie Ogólnopolskiego 

Konkursu Plastycznego  

„Totus Tuus Maryjo” nastąpi  

w dniu 20 maja br.  

Nad właściwym przebiegiem Konkur-

sów czuwali katecheci: ks. Robert Rakoczy 

(klasy 1-3) i ks. Grzegorz Delmanowicz 

(klasy 4-6).  

ks. Grzegorz Delmanowicz 
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Konkurs na Palmę 
Wielkanocną 

 Uczniowie klas I-IV Szkoły Podstawo-

wej im. Jana Pawła II w Kraczkowej 

wzięli udział w Konkursie na Najpiękniej-

szą Palmę Wielkanocną.  

 Celem konkursu było: popularyzowanie 

oraz kultywowanie tradycji i zwyczajów 

wielkanocnych związanych z Niedzielą 

Palmową oraz Wielkanocą; pogłębienie 

wiedzy na temat symboliki i znaczenia 

palmy w obrzędowości ludowej i religij-

nej; rozbudzenie inwencji twórczej; prze-

kaz wartości i tradycji w rodzinie. 

  Konkurs został przeprowadzony przez 

ks. Roberta Rakoczego. 69 uczniów, ko-

rzystając z pomocy rodziców, wykonało 

palmę, a następnie przesłało jej zdjęcie 

drogą elektroniczną na wskazany adres 

korespondencyjny.  

 

 Oto lista uczestników konkursu: 
Kl I A: Patryk Bem, Weronika Cyran, 

Magdalena Dudzińska, Jakub Gwóźdź, 

Ksawery Homa, Sebastian Hazik, Amelia 

Kielar, Natalia Miś, Wojciech Rączy. 

 

Kl. I B: Antoni Balawender, Fabian Bart-

man, Ksawery Bartman, Hania Cieślak, 

Tymoteusz Gargała, Karol Kopiec, Klau-

dia Sudoł. 

 

Kl. I C: Magdalena Cyran, Katarzyna 

Kontek, Jakub Myćka, Wiktoria Puchała, 

Laura Rejman, Lena Skrobacz, Martyna 

Szpylma, Anna Trzyna, Maksymilian 

Wąs, Nikodem Wąs. 

 

Kl. II A : Hubert Bartman, Adam Cieplak, 

Katarzyna Dziok, Barbara Lekowska, 

Emilia Musz, Kinga Niedziałek, Maja 

Nieroda, Filip Niezgoda, Natalia Nowak, 

Emilia Panek, Patryk Walawender. 
  

Kl. II B: Jakub Bartman, Klaudia Bącal, 

Julia Czaja, Łukasz Dubiel, Patryk Grze-

sik, Błażej Inglot, Karol Jęczalik, Anna 

Jurgielewicz, Maciej Kunysz, Sebastian 

Kusz, Gabriel Majnusz, Aniela Malik, 

Kacper Martowicz, Pola Naróg, Bartosz 

Pieczonka, Klaudia Sudoł, Hubert Ulman. 

 

Kl. III A: Roksana Bartman, Amelia    

Bylak, Emilia Chorzępa, Martyna Koło-

dziej, Aniela Kunysz, Dominik Michna. 

 

Kl. III B: Kacper Kwolek, Martyna   

Myćka, Maja Naróg, Maja Pondel. 

 

Kl. IV A: Milena 

Jastrząb, Sabina 

Kurasz, Małgo-

rzata Nycz, Karo-

lina Rydel 

 

Kl. IV B: Milena 

Jurgielewicz. 

 
Ks. Robert Rakoczy 
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   11 marca 33 uczniów klas czwartych i pią-

tych, uczestników Szkolnego Konkursu Czy-

telniczego ph. „Legendy regionu łańcuckiego” 

przystąpiło do rozwiązania testu sprawdzające-

go znajomość wybranych opowiadań naszych  

lokalnych pisarzy. 

  Uczniowie  łączyli się w pary lub trójki, wy-

tężali pamięć, aby odpowiedzieć na bardzo 

szczegółowe pytania. Nie tylko wynik testu 

prowadził do zwycięstwa. Konkurs odkrywał 

też zdolności artystyczne. Zadaniem każdego 

zespołu spośród 17 drużyn było zilustrowanie 

wybranej legendy. Suma punktów decydowała 

o wygranej.   

 Nasz lokalny świat legend najlepiej poznali: 

I miejsce: uczennice klasy -  4b: 

 Milena Jurgielewicz,  Kinga Kunysz,  

Jagoda Szmuc. 

II miejsce: zespół z 5b:  

 Michał Cyran, Szymon  Ruszel. 

III miejsce: zespół z 5b: 

Kamil Całka, Łukasz Nowak. 
Na fotografii po prawej: Milena Jurgielewicz, Jagoda Szmuc i Kinga 

 Pozostałe drużyny reprezentowały  wysoki 

poziom. To znaczy, że świat wartości, kultu-

ry i tradycji regionu dla tych młodych ludzi 

jest bardzo ważny. 

 Niestety na galę wręczenia dyplomów       

i nagród musimy poczekać. Konkurs odbył 

się w ostatnim dniu przed wejściem w życie 

specjalnej ustawy dotyczącej szczególnych 

rozwiązań w walce z epidemią koronawirusa 

ogłoszonej przez MEN, na mocy której zo-

stały zawieszone zajęcia we wszystkich szko-

łach w Polsce. 
Halina Magoń , Anna Międlar 

Legendy regionu łańcuckiegoLegendy regionu łańcuckiegoLegendy regionu łańcuckiego   

Szkolny Konkurs CzytelniczySzkolny Konkurs CzytelniczySzkolny Konkurs Czytelniczy   


